cujus rei rationes suppedito in respons. *ad ration. dubit. II.* Hanc solummodo tangam; ne videlicet filius ancillæ heres sit cum filio liberæ. Hinc *Chaldeæ Paraphrastes* etiam in Genesi improbari putat nuptias Magnatū cum plebeis, ubi de *nuptiis* dicitur *filiorum Dei cum filiabus hominū.* Quod etsi somniū est; sicut & quod de *Angelis* ibidē adfertur, qui *cum hominibus contraxerint*; ostendit tamē, & aliis Gentibus eam imparitatē improbari.

Alberic. *Gentilis de nuptiis lib. I. Cap. III.* circ. fin. confer tamen infr. *Ration. Decid. II.* in fin. allata.

Imò Romanus non nisi Romanam ducere poterat, hinc Seneca: *Promise tibi filiam in matrimonium, postea peregrinus apparuisti: non est mihi cum extraneo commercium. lib. IV. de Beneficiis.* Et Horatius Persium, qui utrumque Parentem Romanum non poterat monstrare, vocat *hibryda*, id est, animal ex diversis generibus confusum, ut ex aquila & vulture; cane venatico & gregario. *lib. I. Satyr. VII.*

Ut & Atheniensis Atheniensem. Legem hanc Demosthenes *κατὰ νσαίρας* refert, quā *nec civi peregrinam ducere, nec peregrina licebat nubere civi.* Hac quoque lege Virgines *ἐπικληγεῖς*, quæ totam hereditatem in domum adferebant, Athenis tenebantur. Demosthenes: Non licebat virginibus *ἐπικληγεῖς* extra cognationem nubere, sed oportebat ipsas unā cum bonis proximo agnato nubere

Dilherr. *disp. Academic. part. I. disp. XXV. §. 28. & seq.*

Fortassis ad imitationem *legis Divina*, sic enim præcipit Deus: Si habitantibus fratribus pariter, moriatur primus ex eis, cui filius non sit, ne nubito uxor mortui foris extraneo: Levir ejus congregitor cum ea, & ducens eam sibi in uxorem, leviri officium præstato ei. *Deut. 25. v. 5.* Finis hujus legis & causa propria fuit hujus generis conservatio Familiarum & hereditatum, prout semel divinitus erant distributæ: idque propter Messiam ex hac gente, & quidem ex certa ejus tribu nasciturum.

Pareus in *Adversar. ad hunc Deuter. locum.*

Causas hujus legis reddit Josephus *lib. IV. antiquit. judaic. cap. VIII.* Textui adde *gloss.* Junii & Tremellii, nec non & Tossani German. Quam tamen Atheniensium legem, cujus etiam meminit Terentius in *Phormio. ne*, aut interpretari de iis oportet, quorum non esset incestuosa conjunctio, aut potius, ut ipsi naturæ honestati repugnantem rejicere.

Beza *tract. de repud. & Divort. pag. 83.*

Sic & alicubi *Consuetudo est*, daß wann ein Stadtkind / so aliàs jure nati-
vitatís & originario das Stadtrecht hat / auffer der Stadt eine zur Ehe
nimmt /